se enī saluū faciet ip̄m su. a pctis eoz. **Et**
 s̄līr q̄ntū ad corpa. qz corpa b̄uilitatis no-
 stre. i. corp⁹ b̄uiliatū et incineratū refor-
 mabit et reintegrabit ad meliorē status
 qz figuratū corpi claritatis sue. i. s̄līe cor-
 pi suo in claritate glorie licet suū sit maḡ
 clarū vt di. apls. **j. cor. xv.** stella differt a
 st. i. cl. **Et hoc vacitē p̄t facere. qz sua potē**
tia ē infinita et oīa p̄t sibi subicere. Et iō
 s̄m potētiā suā q̄ p̄t sibi oīa. subicere cō-
 gregabit cineres corp̄is nostri et ex eis re-
 formabit corpa nōstrā in similitudinē clari-
 tatis corp̄is sui. **Et tūc scz in resurrectōe**
erūt sibi oīa subiecta et aiē et corpa ⁊ boi
et mali et oīs p̄latō cessabit. j. cor. xv. De
 inde finis cū tradiderit regnū deo et p̄ri-
 cū euacuauerit oēs p̄ncipatū ⁊ p̄tātē ⁊ v̄-
 tutē. **Nūc autē vt di. apls nō videm⁹ om̄-**
nia subiecta ei. **Uñ s̄m illā candē opatō-**
nē qua i resurrectōe reformabit corpa bu-
ilitatis nostre subicat sibi oīa. Si ergo
 volum⁹ saluari in aiā et gloriofi in corpe
 resuscitari p̄uersemur cū ap̄to in celestib⁹
 eleuemur a terrenis p̄desideriū et a-
 morē qz illa ē ciuitas nrā. **heb. xxi.** Non
 hēm⁹ bicm. zc. **Tria enī sunt signa p̄ q̄ ali-**
qs̄ p̄gnoscat eē de aliq̄ pat̄a. s. loq̄la babi-
t⁹ ⁊ mores. **Loq̄la celestis patrie ē lauda-**
re. b̄ndicere. ⁊ p̄dicare. **Hic⁹ autē ē tot⁹ ho-**
nestus. **Adozes āt sunt sancti et p̄positi.**
Unusq̄sqz ergo videat si h̄mōi figurā ge-
rat in se et tūc cognoscat vñ sit. **Quar-**
to apls q̄ si p̄cludēdo hortat eos vt i do-
mio pseuerēt d. **Itaqz fr̄es mei karissimi**
i. de q̄ eos amabat et desiderabat in xp̄o
Gaudiū meū id ē cā gaudiū mei in p̄nti
p̄pter bona opa q̄ facitis: et corona mea
s. s̄uō expectata: sic state i dñō. s. sic do-
cui vos stare. ⁊ addit km̄ ad maiorē ex-
p̄s̄iōz amozis. **Deide exhortat aliqs̄ p̄so-**
nas specialitē d. **Euchodiam rogo et sin-**
thicen deprecor idipsum sape in domio.
Due femie erāt q̄ p̄dicatores recipiebāt

Etiā rogo et te germane. propriū nomē est
 quod es. sed propter mibi in euāgelio predicādo.
 adiuua illas. scilicet feminas predictas confortādo.
 et supponādo cū clemēte. ut clemēs et ce
 teri adiutores mei adiuuēt illas. quarum
 nomina scripta sunt in li. vite. i. in p̄destinatō
 ne dīna. Et sic p̄ quartū et p̄ r̄ totū d̄ cplā.
Dñica. xxij. de euāgelio s̄mo. CXII.

In quēte ihesu
 ad turbas. ecce p̄nceps vnus
 ador. eū dicēs. **Dñe filia mea**
mō defun. ē. mat. ix. mar. v. luc. vii. Sicut
 dicit iob. xj. xp̄s ē resurrectiō et vita. q̄ et cor
 pora mortua facit resurgere ad vitā; na
 ture et aīas mortuas ad vitā. gr̄e. et hoīes
 infirmos p̄stine restituit sanitati. **Et ut**
di. aug. xp̄us in hūc mūdū ut magn⁹ me
dicus venit. qui solo verbo oīa sanauit.
p̄s. Adisit v. s. et sa. oēs. Cui⁹ mirabilis v̄
tus in p̄nti euāgelio declarat. In q̄ q̄des
euāgelio q̄tuor sūmarie cōtinent. Pri
mū ē p̄ncipis sinagoge p̄ filia mortua d̄
p̄catō ad quā xp̄s prexit. In p̄nc. euāgel.
Secūm ē cui⁹ dā mulieris emorroisse ad
xp̄m accessus. et fimbrie vestimēti eius ta
ct⁹ cui⁹ v̄tus eā sanauit et erexit ibi. Et ec
ce mul. q̄ sang. flux. pa. xij. ānis acces. re. et
ren. sim. vesti. ei⁹. Tercū ē aduētus xp̄i
ad domū p̄ncipis et man⁹ puelle a xp̄o tē
tio ad quā puella mortua surrexit ibi. Et
cū veniss̄ iesus in domū p̄nci. et vi. tyb. et
turbā tumult. d. recedite. Quartū ē faci
miraculi noncia. cui⁹ fama in vniuersas
terrā exiit ibi. Et ex fa. bec in vni. terr.
Primo ḡ poit p̄ncipis sinagoge p̄ filia
mortua de p̄catō. ad quā xp̄us prexit. Et
boc ē. loqn. i. e. ad tur. i. duz xp̄s p̄dicaret
turbis. ecce p̄nceps vn⁹ archisynagogus
noīe iairus. ut dicit in lu. accessit corde et fi
de ac mētis deuotōe et adorauit eū et ceci
dīt ad pedes ei⁹. ut dicit in mat. d. si. m. mo.
de f. ē. S̄z p̄ mar. v. dicit. si. m. mo. i. extremis